Епихину Михаилу Константиновичу

___________________________________

___________________________________

 (ФИО)

Паспорт  Серия: ______№______________

Кем выдан: __________________________

____________________________________

Дата выдачи: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас вернуть мне неизрасходованный остаток денежных средств на моем

лицевом счете, оплаченные мной по Договору №________ от «___»________20___г.,

ввиду _______________________________________________________________________

Банковские реквизиты:

Банк: _________________________________

ИНН Банка: ___________________________

р/сч : _________________________________

к/сч : _________________________________

БИК : _________________________________

Ф.И.О. получателя______________________

_________________   ___________________  (_________________________)

(Дата)     (Подпись)   (ФИО)